SCRIPTA

Numéro Scripta : 682

Auteur(s) : Alix, Eu (comtesse)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1220

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation, par la comtesse Alix, du don fait à l'abbaye par Eudes Beauvais d'une maison en pierre

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXV, p. 147.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint Aelidis, comitissa Augi, salutem. Noveritis quod ego concedo, et confirmo per presens scriptum, abbati et conventui Sancti Michaelis de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus, donum illud quod fecit eisdem Odo Belvais et Sarra, uxor sua, de domo lapidea super pereium, sicut se portat ante et retro, tenendum eisdem in perpetuum de me et heredibus meis, post decessum ipsius Odonis et Sarre, salvo censu meo, videlicet XX solidos turonensium, et aliis juribus meis in eadem domo ad me pertinentibus. Et ut hoc ratum et firmum sit in posterum, litteris presentibus sigillum meum apposui. Actum anno gratie M°. CC°. XX°, me existente vidua. Testibus : Gaufrido Tuillie, Roberto de Merlevilla, Engeranno de Sancto Remigio et multis aliis.